
Dodatek C 1
ke smlouvě Č. 1190901718

o poskytnutí podpory
ze Státního fondu životního prostředí České republiky

Smluvní strany

Státní fond životního prostředí České republiky
se sídlem: Kaplanova 1931/1, 14800 Praha 11
korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 14000 Praha 4
IČO: 00020729
zastoupený: Ing. Petrem V a I d m a ne m, ředitelem SFŽP ČR
(dáleJen Fond‘)

a

Obec Kostelec u Holešova
kontaktní adresa: Kostelec u Holešova 58, 76843 Kostelec u Holešova

IČO: 00287342
zastoupená: Petrem M ě r k o u, starostou obce
(dále Jen příjemce podpory‘)

se dohodly na této změně a dQplnění smlouvy Č. 1190901718 o poskytnutí podpory ze Státního fondu
životního prostředí České republiky ze dne 16.5.2022 (dálejen „Smlouval:

1. V Čl. II bodu 1 se slova ‚102 003 Kč (slovy: jedno sto dva tisíc tři koruny českých)“ nahrazují slovy

‚90 363 Kč (slovy: devadesát tisíc tři sta šedesát tři korun Českých).

2. V Čl. II bodu 3 se částka ‚102 003 KČ‘ nahrazuje částkou ‚92 054 KčS.

3. V Čl. V bodu 1 písmeno a) odrážka první se slova ‚28 ks“ nahrazují slovy ‚24 ks“.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

5. Příjemce podpory se zavazuje uhradit Fondu 11 640 KČ (slovy: jedenáct tisíc šest set Čtyřicet korun
Českých) do 30 dní ode dne účinnosti tohoto dodatku, a to na účet číslo 9025001/0710, variabilní
symbol 1190900111.



6. Příjemce podpory souhlasí se zveřejněním celého textu Smlouvy, včetně tohoto dodatku, v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), pokud zveřejnění Smlouvy nebo tohoto
dodatku tento zákon ukládá.

7. Tento dodatek byl vyhotoven a podepsán ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží jeden exemplář.

V: ACOIďL č / ti VPrazedne:

dne: 24 Q 2 27

zástupce příjemce podpory zástupce Fondu

- -

‚Z

KQÍfIeC u H ICŠQ‘Va
Kostejec u

‘u0:Ó 342 D1C:Czoo2‘3 ‘2teL. ‘i?9

2


